ИБРЕСИНСКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

 от   28 апреля 2022 года                                                                                        № 2/1-5

	О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий  Ибресинского района Чувашской Республики

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой избирательной комиссии из резерва составов участковых комиссий», Ибресинская  территориальная избирательная комиссия решила:
1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий Ибресинского района Чувашской Республики согласно приложению к настоящему решению.
2. Разместить настоящее решение, зачисленных в резерв составов участковых комиссий, на официальном сайте Ибресинского района Чувашской Республики в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Ибресинской
территориальной избирательной комиссии                                                   С.П. Фадеев

Секретарь Ибресинской
территориальной избирательной комиссии                                             Т.И. Филиппова

Приложение
 к решению Ибресинской
территориальной избирательной комиссии
от 28 апреля 2022 года № 2/1-5

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий
Ибресинского района Чувашской Республики

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен

	1
	Асеинова
Анна Николаевна
	23.08.1991
	Ибресинским районным местным отделением Всероссийской политической партиии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2
	Белова
Наталия Евгеньевна
	06.08.1975
	Ибресинским районным местным отделением Всероссийской политической партиии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	3
	Волкова
Алена Владимировна
	15.02.1979
	Ибресинским районным местным отделением Всероссийской политической партиии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	4
	Волкова
Инна Николаевна
	11.07.1976
	Ибресинским районным местным отделением Всероссийской политической партиии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	5
	Евдокимова
Фаина Викторовна
	27.08.1975
	Ибресинским районным местным отделением Всероссийской политической партиии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	6
	Иванова
Лариса Валерьевна
	02.12.1968
	Ибресинским районным местным отделением Всероссийской политической партиии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	7
	Петров
Павел Эдуардович
	28.07.1988
	Ибресинским районным местным отделением Всероссийской политической партиии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	8
	Софронова
Мария Николаевна
	22.10.1978
	Ибресинским районным местным отделением Всероссийской политической партиии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	9
	Степанова
Галина Васильевна
	17.04.1965
	Ибресинским районным местным отделением Всероссийской политической партиии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	10
	Сугорова
Наталия Григорьевна
	13.06.1983
	Ибресинским районным местным отделением Всероссийской политической партиии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	11
	Тимофеев
Федор Васильевич
	01.09.1962
	Ибресинским районным местным отделением Всероссийской политической партиии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	12
	Тютяева
Татьяна Николаевна
	29.05.1979
	Ибресинским районным местным отделением Всероссийской политической партиии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	13
	Цыганова
 Валентина Николаевна
	07.07.1988
	Ибресинским районным местным отделением Всероссийской политической партиии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	14
	Исаева
Марина Васильевна
	12.01.1970
	Региональным отделением Социалистической политической партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Чувашской Республике

	15
	Кириллова
Алена Сергеевна
	05.02.1970
	Региональным отделением Социалистической политической партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Чувашской Республике

	16
	Кириллов
Анатолий Александрович
	01.08.1961
	Региональным отделением Социалистической политической партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Чувашской Республике

	17
	Хиркин
Станислав Георгиевич
	09.11.1971
	Региональным отделением Социалистической политической партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Чувашской Республике